

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0160 หน้าวัดหนองสีแจ่ง หมู่ที่ 1 ถึงสะพานล้องฝรั่ง หมู่ที่ 8 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 4 เมตร ยาวรวม 1,008 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,032.000	1.79	7,217.28	1.3624	2.43	9,832.82
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	201.600	755.77	152,363.23	1.3624	1,029.66	207,579.66

อุมาอร โปธิยา

06 มกราคม 2566 14:33:32

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขม.ถ.35-0160 หน้าวัดหนองสีแจ่ม หมู่ที่ 1 ถึงสะพานล่องฝรัง หมู่ที่ 8 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 4 เมตร ยาวรวม 1,008 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) ทน 0.20 ม. 3. งานผิวทาง ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	579.600	488.13	282,920.14	1.3624	665.02	385,450.39
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	244.000	366.09	89,325.96	1.3624	498.76	121,697.68
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	181.36	725.44	1.3624	247.08	988.33
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานผิวทาง ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร	เมตร	44.000	76.27	3,355.88	1.3624	103.91	4,572.05

อุมาร โปธิยา

06 มกราคม 2566 14:33:32

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขม.ถ.35-0160 หน้าวัดหนองสีแจ่ม หมู่ที่ 1 ถึงสะพานล่องฝรั่ง หมู่ที่ 8 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 4 เมตร ยาวรวม 1,008 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,788.000	366.66	1,388,908.08	1.3624	499.53	1,892,248.36
8	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	181.36	13,057.92	1.3624	247.08	17,790.11
9	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	684.000	76.27	52,168.68	1.3624	103.91	71,074.60
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานแผงกั้นจราจร (Guardrail)							
10	5.1.1 งานราวกันอันตราย W-Beam	ม.	40.000	1,300.00	52,000.00	1.3624	1,771.12	70,844.80
	5.2 งานหลักราทาง							

อุมาร โพธิยา

06 มกราคม 2566 14:33:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขม.ถ.35-0160 หน้าวัดหนองสีแจ่ง หมู่ที่ 1 ถึงสะพานล่องฝรั่ง หมู่ที่ 8 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 4 เมตร ยาวรวม 1,008 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2.1 งานหลักร้ำน้ำโคลง คสล.	หลัก	124.000	590.00	73,160.00	1.3624	803.81	99,673.18
12	5.3 งานตีเส้นจราจร (Markings) 5.3.1 เส้นจราจรชนิด Thermoplastic paint T	ตร.ม.	302.400	290.00	87,696.00	1.3624	395.09	119,477.03
รวมราคากลาง								3,001,229.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.35-0160 หน้าวัดหนองสีแจ่ง หมู่ที่ 1 ถึงสะพานล่องฝรัง หมู่ที่ 8 จำนวน 2 ช่วง กว้าง 4 เมตร ยาวรวม 1,008 เมตร
หนา 0.15 เมตร เทศบาลตำบลหนองแฝก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

อุมาร โปธิยา

(อุมาร โปธิยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภฤกษ์ ทินทะวา

(ศุภฤกษ์ ทินทะวา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ พรหมจรรย์

(พีรพงศ์ พรหมจรรย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุมาร โปธิยา

06 มกราคม 2566